Hic non dicitur Glória Patri, neque Amen.

Ps 150

1. Laudáte Dóminum in sanctuário eius; laudáte eum in firmaménto virtútis eius.

2. Laudáte eum in magnálibus eius; laudáte eum secúndum multitúdinem magnitúdinis eius.

3. Laudáte eum in sono tubæ; laudáte eum in psaltério et cíthara.

4. Laudáte eum in týmpano et choro; laudáte eum in chordis et órgano.

5. Laudáte eum in cýmbalis benesonántibus, laudáte eum in cýmbalis iubilatiónis; omne quod spirat, laudet Dóminum.

Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sácula sæculórum.
Amen.

Antiphona. Trium puerórum cantémus hymnum, quem cantábant sancti in camíno ignis, benedicéntes Dóminum (**T. P.** Allelúia).

Omnes exsúrgunt, et qui preces moderátur dicit:

V. Kyrie, eléison.

R. Christe, éléison. Kyrie, éléison.

Pater noster

V. Et ne nos indúcas in tentatióne.

R. Sed líbera nos a malo.

V. Confiteántur tibi, Dómine, ómnia
ópera tua.

R. Et Sancti tui benedícant tibi.

V. Exsultábunt sancti in glória.

R. Lætabúntur in cubíbus suis.

V. Non nobis, Dómine, non nobis.

R. Sed nómini tuo da glóriam.

V. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

Sacerdotes addunt:

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus. Deus, qui tribus púeris
mitigásti flammae ignium, concéde
propítius; ut nos fámulos tuos non
exúrat flammae vitiórum.

Actíones nostras, quásumus,
Dómine, aspirándo præveni et
adiuvándo proséquere: ut cuncta
nostra orátio et operátio a te semper
incípiat, et per te cœpta finiátur.

Da nobis, quásumus, Dómine,
vitiórum nostrórum flammae
extínguere; qui beato Lauréntio
tribuísti tormentórum suórum
incéndia superáre. Per Christum
Dóminum nostrum.

R. Amen.

↗ Nazaj na kazalo

pdf | document generated
automatically from [https://opusdei.org/
sl-si/article/pesem-treh-mladenicev/](https://opusdei.org/sl-si/article/pesem-treh-mladenicev/) (14.
Avg. 2025)